
Ранжированный по убыванию баллов список абитуриентов, подавших документы на 

очную бюджетную форму обучения  

Направление: Наземные транспортно-технологические средства (АТ) 

 
Условные обозначения 

Направления (указываются в случае подачи заявления на бюджетные условия обучения) 

Другие обозначения 

Сумма баллов может уточняться после проверки результатов ЕГЭ в ФИС ГИА и Приема 

№ 

п/п 
ФИО Рег. № Направления 

Сумм. 

балл 

Вступительные 

испытания Балл за 

ИД 

Признаки 

М Ф Р О И ОДО 
Заявл. 

о согл. 
Олимп. Общ. ПП  

1 Иванов Егор Русланович 2 ДС, АТ 183 68 49 66  
  

+ 
    

 

2 Гадаева Сабина Бислановна 12 ДС, ОД, АТ 175 45 48 82   + + 
    

 

3 Кошик Максим Александрович 15 ОД, АТ, ДС 196 70 53 73  
  

   
  

 

4 Хуранов Роман Арсланович 21 АТ, ДС, ОД 156 39 47 70  
  

+ + 
   

 

5 Амбарян Артур Севанович 19 ОД, АТ 152 45 40 67    +      

6 Волк Александра  Андреевна 7 АТ 152 39 42 71  
  

+ + 
   

 

7 Коробкин Владислав Русланович 5 АТ 154 45 38 71          

8 Бельченков Дмитрий Павлович 25 АТ, ОД 149 51 49 53    + +     

9 Шреер Герман Сергеевич 26 АТ, ОД 144 58 36 50    + +     

10 Матяшов Евгений Васильевич 8 ОД, АТ, ДС 143 55 40 48   + +      

11 Луковской Иван Александрович 10 ДС, АТ 142 45 41 56    +      

12 Останин Юрий Романович 19/19 АТ 142 27 48 67    + +     

13 Мануйлов Александр Сергеевич 31 ОБ: АТ 141 40 4 61    + +     

14 Иванов Владислав Васильевич 9 ОД, ДС, АТ 138 45 40 53    +      

15 Карапиди Кирилл Витальевич 13 ДС, АТ, ОД 127 33 39 55    +      
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16 Цигурин Роман Вадимович 23 ОД, АТ 127 27 40 60   +       

17 Саруханов Дмитрий Играмудинович 14 АТ, ОД, ДС 127 40 40 47   + + +     

18 Пивоваров Константин Денисович 3 АТ, ДС, ОД 124 33 38 53    + +     

19 Авхимов Кирилл Константинович 4 АТ, ОД, ДС 113 33 36 44    + +     

20 Пушечкин Михаил Иванович 32 АТ, ОД 112 27 39 46    +      

21 Горбоносов Александр Александрович 33 АТ 147 45 42 60   + + +     

22 Лозовой Владислав Евгеньевич 18 АТ 145 39 44 62          

 



Ранжированный по убыванию баллов список абитуриентов, подавших документы на 

очную бюджетную форму обучения  

Направление: Строительство (ДС) 

 
Условные обозначения 

Направления (указываются в случае подачи заявления на бюджетные условия обучения) 

Другие обозначения 

Сумма баллов может уточняться после проверки результатов ЕГЭ в ФИС ГИА и Приема 

№ 

п/п 
ФИО Рег. № Направления 

Сумм. 

балл 

Вступительные 

испытания Балл за 

ИД 

Признаки 

М Ф Р О И ОДО 
Заявл. 

о согл. 
Олимп. Общ. ПП  

1 Кошик Максим Александрович 15 ОД, АТ, ДС 196 70 53 73  
       

 

2 Агаркова Снежанна Александровна 11 ДС 195 55 80 60   + + + 
   

 

3 Гадаева Сабина Бислановна 12 ДС, ОД, АТ 175 45 48 82   + +   
  

 

4 Иванов Егор Русланович 2 ДС, АТ 183 68 49 66  
  

+ + 
   

 

5 Гасанов Руслан Эльшанович 1 ДС 163 39 44 80    + + 
   

 

6 Дакахов Рамазан Хасанбиевич 16 ДС 162 70 50 42    + +     

7 Ципинов Астемир Ауесович 36/19 ДС 160 60 50 50   + + +     

8 Хуранов Роман Арсланович 21 АТ, ДС, ОД 156 39 47 70    +      

9 Магомедбеков Владимир Сергеевич 6 ДС 155 50 44 61   + + +     

10 Луковской Иван Александрович 10 ДС, АТ 142 45 41 56    + +     

11 Абубакаров Имран Сулейманович 22 ДС 142 37 60 45    + +     

12 Темукуев Алан Асхатович 17 ДС 140 45 40 55    + +     

13 Матяшов Евгений Васильевич 8 ОД, АТ, ДС 143 55 40 48   + +      

14 Иванов Владислав Васильевич 9 ОД, ДС, АТ 138 45 40 53    +      

15 Карапиди Кирилл Витальевич 13 ДС, АТ, ОД 127 33 39 55    + +     
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16 Саруханов Дмитрий Играмудинович 14 АТ, ДС, ОД 127 40 40 47   + +      

17 Пивоваров Константин Денисович  3 АТ, ДС, ОД 124 33 38 53    +      

18 Авхимов Кирилл Константинович 4 АТ, ОД, ДС 113 33 36 44    +      

 



Ранжированный по убыванию баллов список абитуриентов, подавших документы на 

очную бюджетную форму обучения  

Направление: Технология транспортных процессов (ОД) 

 
Условные обозначения 

Направления (указываются в случае подачи заявления на бюджетные условия обучения) 

Другие обозначения 

Сумма баллов может уточняться после проверки результатов ЕГЭ в ФИС ГИА и Приема 

№ 

п/п 
ФИО Рег. № Направления 

Сумм. 

балл 

Вступительные 

испытания Балл за 

ИД 

Признаки 

М Ф Р О И ОДО 
Заявл. 

о согл. 
Олимп. Общ. ПП  

1 Кошик Максим Александрович 15 ОД, АТ, ДС 196 70 53 73       
  

 

2 Гадаева Сабина Бислановна 12 ДС, ОД, АТ 175 45 48 82   + + + 
   

 

3 Хуранов Роман Арсланович 21 АТ, ДС, ОД 156 39 47 70  
  

+ 
    

 

4 Саркисян Аркадий Михайлович 13/19 ОД 156 45 60 51    + + 
   

 

5 Амбарян Артур Севанович 19 ОД, АТ 152 45 40 67    + +     

6 Бельченков Дмитрий Павлович 25 АТ, ОД 149 51 49 53    +      

7 Шреер Герман Сергеевич 26 АТ, ОД 144 58 36 50    +      

8 Матяшов Евгений Васильевич 8 ОД, АТ, ДС 143 55 40 48   + + +     

9 Иванов Владислав Васильевич 9 ОД, ДС, АТ 138 45 40 53    + +     

10 Киреев Эльдар Русланович 24 ОД 136 39 36 61    + +     

11 Саруханов Дмитрий Играмудинович 14 АТ, ОД, ДС 127 40 40 47   + +      

12 Цигурин Роман Вадимович 23 ОД, АТ 127 27 40 60   +       

13 Карапиди Кирилл Витальевич 13 ДС, АТ, ОД 127 33 39 55    +      

14 Гамко Дмитрий Олегович 30 ОД 125 38 42 45    + +     

15 Пивоваров Константин Денисович 3 АТ, ДС, ОД 124 33 38 53    +      
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16 Авхимов Кирилл Константинович 4 АТ, ОД, ДС 113 33 36 44    +      

17 Светличная Яна Дмитриевна 25/19 ОД 148 48 40 60    +      

18 Горбунов Глеб Геннадьевич 24/19 ОД 155 52 40 63    +      

19 Пушечкин Михаил Иванович 32 ОД,АТ 112 27 36 46    +      

 


